PORTARIA N° 438/2022 - SGP

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO as disposições do Edital nº 001/2021, referente ao Processo de

Seleção Simplificada realizado neste município, devidamente homologado em

18/04/2022 e publicado no Diário Oficial, e atendendo às necessidades de origem da

Secretaria de Assistência Social, Juventude e Cidadania, Secretaria de Saúde e Bem-

Estar e Secretaria de Educação;

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados na Seleção em epígrafe, conforme

relação abaixo:

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUVENTUDE E CIDADANIA

CARGO: AGENTE SOCIAL - CADÚNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

18° JOYCE CAROLINE LINS DOS SANTOS

19º CARLOS FERNANDES HONORATO DA SILVA

20º ROSEMERI RIBEIRO DE MOURA BORBA

21º JOSECLEIDE DE LIMA ALVES

22º LUCILENE JOSEFA DOS SANTOS

23º THEYVESON FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

CARGO: VISITADOR (A) – 1ª INFÂNCIA NO SUAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

29° JULIANA MARIA DA SILVA

30º MYKAELLY MANUELA SILVA MATIAS

31º MIRELLA RODRIGUES EVARISTO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO (A)

CLASSIFICAÇÃO NOME

2° ELIOVAN MENDES DOS SANTOS

3º KELY CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA

4º MARINALVA AVELINO DOS SANTOS

CARGO: SUPERVISOR (A) – 1ª INFÂNCIA NO SUAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

4º
AMANDA ALVES ALBUQUERQUE SILVA TEIXEIRA DE

SOUZA

5º ALEX ANDRÉ DA SILVA BARBOSA

CARGO: COORDENADOR (A) - CRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

11º CRISTIANE ROSA VICENTE

12º ALEX ANDRÉ DA SILVA BARBOSA

CARGO: PSICÓLOGO (A) - CRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

6° JOSICLEIDE NUNES BRITO

7° ADJANÍ AGOSTINHO ALVES

8º JOSEANE PULCINA BARROS DE ANDRADE

9º DINACI DA CRUZ SILVA

10º MARIA LÚCIA DA SILVA MONTEIRO

11º WELUMMA FRANCILYNE FERREIRA DA SILVA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - CRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

13º PATRICIA CHAVES BRAINER

14º MARIA JACIARA DE LIMA

15º JAMISON LEANDRO TELES DE OLIVEIRA

CARGO: PSICÓLOGO (A) - PAEF

CLASSIFICAÇÃO NOME

2º MARIA LÚCIA DA SILVA MONTEIRO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - PAEF

CLASSIFICAÇÃO NOME

3º ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO

SECRETARIA DE SAÚDE E BEM-ESTAR

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

9° MARIA DE FÁTIMA BRAZ FREITAS DE MEDEIROS

10º SELMA DE OLIVEIRA DA LUZ

11º LUCINEIDE MARIA DOS SANTOS SILVA

12º MARGARETE MARTINS DA SILVA BARROS

CARGO: FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

2° JOSÉ RODRIGUES LEITE NETO

3º KARLA SIMONE DO NASCIMENTO SOARES

4º ANTONIO CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO

VAGAS PCD

1º KARLA SIMONE DO NASCIMENTO SOARES

CARGO: PSICÓLOGO (A)

CLASSIFICAÇÃO NOME

6° MARCELA PINHEIRO DOS SANTOS

7º MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA SILVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO: PROFESSOR (A) DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E EJA I E II (ZONA URBANA)
CLASSIFICAÇÃO NOME

78º MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS

79º MARIA DE FATIMA FERREIRA DE MELO

80º MARIA DE LOURDES DOS SANTOS

81º ANA MARIA DA SILVA

82º NELBI MARIA DA SILVA SANTOS

83º ANGELA CRISTINA DE SOUZA SILVA

84º MARIA INÊZ FERREIRA DA SILVA

85º SUSETE BOTELHO SILVA

86º ALBA VALÉRIA MARIA DE SANTANA

87º SILVANIA SUELI MAURÍCIO DE MELO

88º ONEILDA MARQUES GOMES DE SENA

89º CLEONICE QUARESMA DA SILVA

90º MARIA ALDICEIA DE LIMA MEDEIROS

91º DEUSANEA DE CASSIA SILVA

92º MICHELINE PEREIRA DOS SANTOS SILVA

93º KATIA CRISTINA RAMOS DO NASCIMENTO

94º NELCI LOPES DE OLIVEIRA

95º EDILMA MARTINS FRANCISCO DE OLIVEIRA

96º RENATA PATRICIA DA SILVA

97º MARILIA GABRIELA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR (A) DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E EJA I E II (ZONA RURAL)
CLASSIFICAÇÃO NOME

50º VERONICA MARIA DA SILVA

51º JANEIDE DOMINGOS DOS SANTOS

52º ALMIR AMILTO ALVES DA SILVA

53º ERINALVA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA

54º FRANCINETE ALVES DE MEDEIROS

CARGO: PROFESSOR (A) EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

37º VERISNALDA MARIA BEZERRA DA COSTA ALVES

38º MARIA JOELMA CABRAL

39º ERICKA SILVA DO NASCIMENTO LUCENA

CARGO: BRAILISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

17º LIGIA CARLA DA SILVA

CARGO: INTÉRPRETE DE LIBRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

44º ARTHUR VINÍCIUS NUNES DA SILVA

45º ELIONAI LEONOR DA SILVA

46º NATALY RAYANE DOS SANTOS CALUMBY

Art. 2º - Os candidatos supracitados, convocados por força deste ato administrativo,

deverão comparecer no local e horário indicado no quadro abaixo, no prazo de 05

dias úteis contados a partir do primeiro dia útil seguinte à data de publicação desta

Portaria (13/10/2022), com data limite de 19/10/2022, munidos dos documentos

descritos nos itens 14.3 e 14.4 do Edital (originais e cópias), atendidos os requisitos

previstos para ocupação de cada função.

QUADRO DE LOCALIZAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÕES

DOS CONVOCADOS DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

LOCAL E HORÁRIO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Situada à Rua Dr. Demócrito Cavalcanti, 144, Livramento – Vitória de Santo

Antão/PE (Sede da Prefeitura)

Das 08:00h às 13:00h

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Vitória de Santo Antão – PE, 07 de outubro de 2022.

ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS

Secretário de Gestão de Pessoas

Portaria n° 003/2021

		2022-10-10T12:19:58-0300
	Brasil
	ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS
	Assinador Serpro